Buxoro davlat universiteti
jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi
7- yig‘ilish bayoni

2021-yil 15-sentabr Buxoro shahri

Raislik qildi: 0.X. Xamidov — jamoatchilik kengashi raisi, Buxoro davlat
universiteti rektori.

Ishtirok etganlar: Prorektorlar - O.S.Qahhorov, A.T. Jo‘rayev, A.M. Kadirov,
TSNQBB - M.Y .Ergashev, o‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i
—R.G*.Jumayev, Monitoring va ichki nazorat bo‘limi boshlig‘i -
A.A. Qilichev, Katta yurist konsult - G.S.Najmiddinov,
Xodimlar bo‘limi boshlig‘i - N.G‘.Nusratova, Xorijiy OTMlar
bilan hamkorlikdagi QTDMB bo‘limi boshlig‘i — 0O.X.
Raximov, kengash kotibi - N.G. Dilova
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati a’zosi - A.A.
Huseynova, O‘zbekiston yoshlar ittifoqi BuxDU boshlang‘ich
tashkiloti yetakchisi - F.R. Karimov, BuxDU Xodimlar va
talabalar kasaba uyushma qo‘mitasi raisi - S.Q. Qahhorov,
Xotin-qizlar kengashi raisi - O.l. Adizova, viloyat oila va
mahallani qo‘llab quvvatlash markazidan Buxoro shahar
Shayxul Olam MFY raisi Tosheva Moxira Nabiyevna va viloyat
bandlik vakillari, Korrupsiyaga qarshi kurashish “Kopmlaens
nazorat” tizimini boshqgarish bo’limi boshlig‘i — Y.K.Quliyev,
fakultet dekani va kafedra mudirlari

KUN TARTIBI:

1. 2021/2022 o‘quv yilida Buxoro davlat universiteti rektoriga ishga kirish bo‘yicha ariza bilan
murojaat qilgan fuqarolarni jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhiga
tavsiya etish to‘g‘risida.

ESHITILDI: O.X.Xamidov — (Buxoro davlat universiteti rektori, jamoatchilik kengashi raisi)
O‘zbekiston Respublikasida oliy ta’limni tizimli isloh qilishning ustuvor yo‘nalishlarini belgilash,
zamonaviy bilim va yuksak ma’naviy-axloqiy fazilatlarga ega, mustaqil fikrlaydigan yuqori malakali
kadrlar tayyorlash jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘tarish, oliy ta’limni modernizatsiya
qilish, ilg‘or ta’lim texnologiyalariga asoslangan holda ijtimoiy soha va iqtisodiyot tarmogqlarini
rivojlantirish maqsadida 2021/2022 o‘quv yilida universitetning turli yo‘nalishlariga ishga kirish
bo‘yicha ariza bilan murojaat gilgan fugarolarni jamoatchilik kengashining ishga gabul qilish bo‘yicha
ishchi guruhi va viloyat jamoatchilik kengashi a’zolariga oliy ta’limda faoliyat yuritish istagida
bo‘lgan kadrlarga globollashuv sharoitida qo‘yilgan yuqori talablar haqida gapirib o‘tdi.

Bundan tashqari pedagog xodim lavozimlariga yuksak ahloqiy fazilatlarga ega bo‘lgan, bugungi
davr talabi asosida axborot texnologiyalari, chet tilini bilishi, ta’lim platformasida ishlay oladigan
munosib mutaxassis shaxslarni tanlab olish kerakligi ta’kidlab o‘tdi.

Shuningdek, har bir talabgor o‘z yo‘nalishi bo‘yicha belgilangan tartibda ochiq dars o‘tishi
zarurligini va bu darslar ishchi guruh tomonidan baholanishini ta’kidladi.

Shundan so‘ng, talabgorlar navbat bilan suhbatga kirishdi. Ularga sohasi, lavozim vazifalarini
bilishi, ichki tartib qoidalar, odob-axloq qoidalariga to‘liq rioya qilinishi, chet tili, axborot
texnologiyalari, kasbiy odob-axloq qoidalariga rioya etish, manfaatlar to‘qnashuvini bartaraf qilish va
koorupsiyaga qarshi kurashishning boshqa yo‘nalishlari, OTM tizimiga oid me’yoriy hujjatlarni
bilishi hamda universitetning ta’lim platformasidan foydalanish darajasi bo‘yicha savollar berildi va
talabgorlar tomonidan tegishlicha javoblar berildi.



R.G*.Jumayev — (Ishchi guruhi a’zosi, O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor v.b.) jamoatchilik
kengashi a’zolariga universitetdagi mavjud pedagog xodimlarning vakant lavozimlari to‘g‘risida
mazkur kafedralar bo‘yicha bo‘sh o‘rinlarni ma’lum qilindi va talabgorlarga universitetning ta’lim
platformasining faoliyati hamda OTM tizimidagi qabul gilingan me’yoriy hujjatlar to‘g‘risida savollar
berildi.

N.G.Nusratova — (Ishchi guruhi a’zosi, Xodimlar bo‘limi boshlig‘i) Jamoatchilik kengashi
a’zolariga ilovadagi jadvalda ro‘yxati keltirilgan lavozimlarga ishga kirish uchun 170 dan ortiq arizalar
kelib tushganini va ushbu talabgorlarning AKT wva tillarni bilish darajasini aniqlash maqgsadida ulardan
testlar olinganligi va shu bilan birga ingliz tilida anketa so‘rovnomalari to‘ldirganliklarini aytib o‘tdi.

Jamoatchilik kengashining ishga gabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi a’zolari tomonidan ishga
kirish bo‘yicha ariza bilan murojaat qilganlar:

Ingliz adabiyotshunosligi kafedrasiga: Choriyeva Muxlisa Jumamurodovna, Kodirova Xolida
Xayriddin qizi,

Tarjimashunoslik va lingvodidaktika kafedrasiga: Boyliyeva Dilbar Rustamovna, Rabiyeva
Mohidil G‘ayratovna, To‘yboyeva Shaxnoza Ramazonovna, Mexmonova Yulduz Choriqulovna,
Imamqulova Sitora Anvarovna, Abdullayeva Kamola Mirxon qizi.

Ingliz tilshunosligi kafedrasiga: Qahharova Madina Baxodirovna, Axrorov Botir Baxodirovich,
Fayziyeva Ra’no Abdusamadovna, Jabborova Gulxayo Faxriddinovna, Axmedova Dilsora
Muxsinovna, Sharipov Ma’mur Mansurovich, Nazarova Navbaxor Axrorovna, Abdullayeva Kamola
Mirxon qizi, Navruzova Nigina Xamidovna, Xotamova Maftuna Madatovna;

Tabiiy yo‘nalishlarda chet tili kafedrasiga: Sobirova Nurxon Barot gizi. Obidova Shaxodat
Botirovna, Bobokulova Shaxnoza Baxridinovna, Amrulloyeva Marjonabonu Hasan qizi, Sodiqov
Erkin Tursunovich;

Gumanitar yo‘nalishlarda chet tili kafedrasiga: Aliyev Oqil Safarovich, Shamamedova
Zinnat Xayrulloyevna, Toxirova Umida Akramovna, Bobokulova Shaxnoza Baxridinovna, Sayliyeva
Moxinur Raxmiddinovna, Abdullayeva Nilufar Nasullayevna,;

Nemis va fransuz tillari kafedrasiga: Oripova Kamola Davlatovna, Bozorova Rufina
Sharopovna, Norova Shaxlo Mirzayevna, Axmedova Gulnoza Xayot qizi, Ma’rupova Gulnoz
Umarjonovna, Rustamova Feruzabonu Ilxomovna, Nasriyeva Dilnoza Anvar qizi, Sayfullayev
Baxshillo Nematullayevich. Xafizova Muxarram Nematilloyevich, Bobokalonov Rajab Ostonovich,
Sattorova Zarnigor To‘lginovna.

Pedagogika fakultetining

Pedagogika kafedrasiga: Umedjanova Malika Lukmanovna, Sharipova Sitora Xaydarovna,
Yuldasheva Mavjuda Raximovna, Ortigov Oybek Rustamovich, Ro‘ziyeva Kimyo Ilhomovna,
SHernazarov Zulfiddin Zulfiddin o‘g‘li, Amonov Mirjon Namozovich. Musayeva Nodira Nizomovna.

Psixologiya kafedrasiga: Xakimova Fazolat Xoshimovna, Axmadov Nazirjon Raxmat o’g’li.
Gaybullayev Alisher Asadovich, A’zamova Maxliyo Abduraximovna, Sobirov Abdulaziz
Abdurozikovich, Muradova Mavjuda Radjabovna, Nusratova Mexriniso Baxshilloyevna, Maxmudova
Zulfiya Mexmonovna, Sayidova Umida Xikmatillo qizi, Saidjanova Dilafruz Xamidovna

Texnologik ta’lim kafedrasiga: Shukurova Shaxodat Sayfullayevna, Rajabova Dilfuza
Abdumajidovna, Rasulova Zilola Durdimurodovna

Jismoniy madaniyat fakultetining

Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasiga: Ibodov Azizbek Inoyat o’g’li
Xaydarov Latif Sharifovich, Muminov Feruzjon Ilxomovich, Sultanova Nargizaxon Yakubjonovna,
Xaliulin Marat Almazovich, Samadov Sardor Sodikovich, Safarov Iskandar Sulaymonovich, Nazarova
Nigora Erkinovna, Safarov Dilmurod Zoir 0’g’li Xamroyev Bexruz Xalimovich, Zarfulloyev Djamshid
Kaxramonovich, Urokova Saodat Baxriddinovna, Kodirov Shuxratjon Sharif o’g’li, Tursunov Oqil
Amrulloyevich, Sadriddinova Dilobar Xusniddin

Fakultetlararo jismoniy madaniyat va sport kafedrasiga: Tashev Mirzonabi Ramazonovich,
Usmonov Shoxrux Xujamurodovichlar ishga kirish uchun ariza bilan murojaat qilganlar.



Iqtisodiyot fakultetining

Iqtisodiyot kafedrasiga: Sayfullayeva Madina Ismatovna, Ergashev Mirjon Yorkin ugli,
Odinayeva Nigina Furkatovna, Abdullayeva Xilola Nutfilloyevna, Qurbonov Sanjarbek
Nematulloyevich, Ruziyeva Shaxlo Raupovna, Yuldashev Feruz Isroil ugli, Igamova Shaxinya
Zikrilloyevna, Urinov Baxtiyor Xayrilloyevich, Shamsiyeva Moxigul Olimjon qizi, Gafurova
Shaxloxon Karimovna, Asadov Farmon Shukrullayevich, Xodjiyeva Nilufar Shuxratovna, Bakayeva
Moxira Axrorovna

Servis sohasida iqtisodiyot kafedrasiga: Nurova Gulnora Nutfullayevna, Jumayeva Zamira
Bustonovna

Turizm va mehmonxona xo‘jaligi kafedrasiga: Salimova Sarvinoz Fazliddin qizi, Axrorova
Nilufar Uktamovna, Xalimova Nigina Jafarbekovna, Kiyamova Maxbuba Nuriddinovna, Mirova
Dilfuza Sayfullayevna, Yuldashev Kamol Sharifovich, Nuriddinova Aziza Baxtiyor qizi, Tulayeva
Xamida Umedovna, Raximova Dilnoza Davronovna, Atoyeva Maxliyo Djalolitdinovnalar ishga kirish
uchun ariza bilan murojaat qilganlar.

Fizika-matematika fakultetining

Fizika kafedrasiga: Xikmatov Bexzod Amonovich, Muxammadova Dilafruz Axmatovna,
Fayziyeva Zarifa Xikmatovna, Jo‘rayev Turob Doniyorovich, Avezov Ismoil Yoshuzoq o‘g‘li;

Diferensial tenglamalar kafedrasiga: Xasanov Ibroxim Ixtiyorovich, Suyarov Tursunbek
Rajabboy 0’g’li, Xidirov Umidjon Baxronovich, Gulyamova Muazam Olimovna;

Matematik analiz kafedrasiga: Muxitdinov Ramazon Tuxtayevich, Jurakulova Farangis Murot
qizi, Hamidov Sherali Shirinovich, Boboqulova Sarvinoz Bahodirovna, Umirqulova Gulxayo
Xusniddin qizi, Xamroyeva Dilso‘z Yaxyayevnalar ishga kirish uchun ariza bilan murojaat gilganlar.

Jumladan, Axborot texnologiyalari fakultetining

Axborot texnologiyalari kafedrasiga: Sharipov Mirali Xasan ugli, Salimov Suxrob Sobirovich,
Narzullayeva Feruza Sodikovna, Xamroyeva Yulduz To‘raqulovna, Xaydarov Oriflar ishga kirish
uchun ariza bilan murojaat gilganlar.

Jumladan, San’atshunoslik fakultetining

Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasiga: Raupova Dilorom Dilmurod qizi Kobilov
Shavkat Rashidovich, Shodiyeva Sadogat Boboqulovna, Zoirov Firdavs Xamroyevich, Urinov
Shamshod Komilovich.

Musiga kafedrasiga: Rasulov Ravshan Raufovich, Safarov Mo‘min Muxamedovich.

Jumladan, Agronomiya va biotexnologiya fakultetining

Tuprogshunoslik kafedrasiga: Jumayev Javoxir Jaxon 0’g’li, Atayeva Zamira Alimovna, Jalliyev
Beshim Allakulovich, Bo‘riyeva Dilorom Isroilovna, Raximova Maxliyo Akramovna, Shadiyeva
Sayyora Sadullayevna, Sadullayev Kaxramon Vafokulovich.

Biologiva kafedrasiga: Davronova Shaxlo Baxtiyerovna, Xolikova Moxichexra Azamatovna,
Nazarov Boburxon Musayevich, Goziyeva Gulandom Abduvolidovna, Xusenov Bexruz Kobil o’g’li,
Teshayev Muxriddin Isomiddin o’g’li, Quvvatov Suxrob Qudratovich

Jumladan, Tabiiy fanlar fakultetining
Umumiy va noorganik kimyo kafedrasiga:, Oblokulov Shavkat Shayimovich, Sherov Sherzod
Abdurasulovich, Yaxshimurotova Xonzoda Jobir qizi, Yo‘ldosheva Ra’no Quldosh qizi, Atavulloyev
Xafiz Xayotovich, Jalilov Sherali Nekboyevich;

Ekologiva va geografiya kafedrasiga: Raxmonova Sanobar Djabbarovna, Artikova Gulnoza
Eshmuxammadovna, Zaynutdinova Dilnoza Kaxramonovna,;

Organik va fizkoloid kimyo kafedrasiga: Xoliqova Gulyayra Qo‘ldoshevnalar ishga kirish uchun
ariza bilan murojaat qilganlar.




Jumladan, Tarix va madaniy me’ros fakultetining

Jahon tarixi kafedrasiga: Mirzoyev Sharofjon Mirshakarovich, Ergashev Avaz Amonovich;

Buxoro tarixi kafedrasiga: Nasilloyev Sunnat Shavkat o‘g‘li. Jumayev Muxriddin G‘ulom
o‘g‘li, Sharopov Dilshod Ravshan o‘g‘li, Umarov Baxtishod Baxriddin o‘g‘li, Shamsiyeva Zilola
Askarovna, Boltayeva Dilsora Doniyor qizi;

Filologiya fakultetlarining

O‘zbek tilshunosligi kafedrasiga:Bozorova Gulmira Zayniddinovna

O¢zbek tili va adabiyoti kafedrasiga: Hamidov Azimjon hayotjon o‘g‘li ishga kirish uchun
ariza bilan murojaat qgilganlar.

Jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi a’zolari tomonidan ishga
kirish bo‘yicha ariza bilan murojaat qilgan yuqorida nomlari keltirilgan fugarolarga oldin nima ish
bilan shug‘ullanganligi, chet tili, axborot kommunikatsiya texnologiyalari, kasbiy odom-axloq
koidalari OTM tizimidagi me’yoriy hujjatlarni qgay darajada bilishi, universitetning ta’lim
platformasidan foydalana olishi, oliy ta’lim tizimi va universitetning ichki tartib qoidalarini bilishi,
oylik ish haqi qoniqtiradimi yoki yo‘qligi, murojaat qilgan vazifa va lavozimlar bo‘yicha qay darajada
ma’lumotga ega ekanligi hamda ishga kelib-ketishi tartibini bilishi kabi quyidagi savollardan kamida 3
tasi berilib, ulardan tegishlicha javoblar olindi. Berilgan javoblarga 10 ballik tizim asosida ishchi
guruh a’zolari talabgorlarni baholashdi. Baholar jadvali bayonnomaga ilova qilinadi.

Talabgor o‘qituvchilarni ishga qabul qilish bo‘yicha mezonlar:

1.0‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi
Qonuni va ta’limga oid me’yoriy hujjatlar bilan tanish ekanligi;

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ta’limga oid farmonlari, qarorlari, mohiyati va ularda
belgilangan ustuvor yo‘nalishlar hamda O°‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Oliy
ta’limga oid qarorlaridan xabardorligi;

3. O‘quv-me’yoriy hujjatlar (DTS, malaka talablari, o‘quv reja, ishchi reja, fan dasturi, ishchi fan
dasturlari, yo‘nalishlar va mutaxassisliklar klassifikatori) haqidagi tushunchasi;

4.0°quv, o‘quv-metodik ishlarni rejalashtirish, tashkil etish va nazoratini amalga oshirishning
metodlarini bilishi;

5. O‘qgitishda kompyuter va axborot texnologiyalaridan foydalanish (Mutaxassislik fanlari
sohasiga tegishli davriy, ilmiy nashrlardagi axborotlar bilan ishlashni bilish (Kasbiy faoliyat
magsadlarida kompyuter tarmoqlarida Internet ta’lim resurslaridan va xorijiy adabiyotlardan
foydalanish) darajasi;

6. Malaka oshirish kurslaridan o‘tganligi,

7. Xorijiy tillarni egallaganlik darajasi (Chet tillarning birida talab darajasida lingvistik (tinglab
tushunish, gapirish, o‘qish) hamda muloqot darajasi;

8. Talabgor pedagog xodimning mutaxassisligi bo‘yicha bilim, ko‘nikma, malakasi va
kompetentlik darajasi;

9. Mutaxassislik fanlari sohasidagi ilmiy yangiliklar va axborotlardan xabardorligi va ulardan
o‘quv jarayonida foydalana bilishi;

10. Pedagogik jarayonda AKT, kompyuter texnik vositalari, Mikrosoft Offise dasturlari (Word,
Excel, Pover Point, Access) yordamida o‘quv-metodik materiallarni tayyorlashni bilishi

11. Zamonaviy ta’lim metodlarini, jumladan, interfaol shakldagi metodlarni bilishi va ularni
ta’lim jarayoniga qo‘llay olish darajasi;

12. Oliy ta’lim muassasalarida, jumladan, rivojlangan davlatlarning ta’lim muassasalaridagi
o‘quv jarayonini tashkil etishning shakl, metod va vositalaridan xabardorligi;

13. Ta’limda kredit-modul tizimi: asosiy tushunchalar va o‘quv jarayonini tashkil etish tartibi
(kredit, sinov krediti va h.k.) ni bilishi;



14. Talabalarning mustaqil ta’lim jarayonini qo‘llab-quvvatlash maqsadida o‘quv resurslarini
yaratishda MOODLE dasturiy platformasidan foydalanish darajasi;

15. OAK e’tirof etgan jurnallarda hamda mutaxassislik yoki tadqiqot mavzui bo‘yicha Web of
Sciense, Skopus, Web of Knowledje, Mathematiks, Chemikal Abstrakts, Springer kabi bibliografik
bazalardan biriga kiradigan reytingi yuqori xalgaro jurnallarda maqolalar nashr etganligi;

16. Talabgorning pedagogik madaniyati, imed;ji va nutqiy kompetentlik darajasi.

Yugoridagilardan kelib chiqib, jamoatchilik kengashi ishchi guruhi quyidagicha qaror qiladi:

1. Buxoro davlat universiteti jamoatchilik kengashining mazkur yig‘ilishida ishga kirish uchun
ariza bilan murojaat qilgan fugarolarning arizalari ishga gabul qilish bo‘yicha ishchi guruhiga tavsiya
etilganligi hamda o‘rnatilgan tartibda ular bilan suhbat o‘tkazilganligi qayd etilsin.
2. O‘quv-uslubiy boshqarma, fakulttetlar dekanlari va kafedra mudirlari bilan hamkorlikda
universitetning test markazida ishga kirish uchun ariza bilan murojaat qilgan fugarolarga chet tili va
axborot kommunikatsiya texnologiyalaridan bilim darajasini aniqlash bo‘yicha test sinovi tashkil
etilganligi qayd etib o‘tilsin.
3.  Jamoatchilik kengashi raisi va a’zolari ishchi guruhi suhbatdan o‘tib tegishlicha baholangan
talabgorlar 0°z yo‘nalishlari bo‘yicha 1 soatlik ochiq dars o‘tganligi, ushbu darslar (TSNQBB -
M.Y .Ergashev, o‘quv-uslubiy boshqarma boshlig‘i R.G*.Jumayev) ishchi guruh tomonidan baholanib,
natijasi haqida yozma ma’lumotlar tayyorlanganligi ta’kidlansin.

Xodimlar bo‘limi boshlig‘i N.G.Nusratovaga:
4.  Ishchi guruhi tomonidan mutaxassisligi doirasida berilgan savollarga javob berganligi hamda
ishchi guruhi xulosasiga ko‘ra, ishga kirish uchun ariza bilan murojaat qilganlar quyidagi fuqarolar
bo‘sh ish o‘riniga tavsiya etilsin.

Tarjimashunoslik va lingvodidaktika kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:

Rabiyeva Mohidil G‘ayratovna
To‘yboyeva Shaxnoza Ramazonovna
Mexmonova Yulduz Choriqulovna
Imamqulova Sitora Anvarovna
Qahharova Madina Baxodirovna
Axrorov Botir Baxodirovich
Haydarova Laylo Hamroyevna

NNk W=

Ingliz tilshunosligi kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Jabborova Gulxayo Faxriddinovna
2. Sodiqov Erkin Tursunovich
3. Nazarova Navbaxor Axrorovna
4. Navruzova Nigina Xamidovna
5. Qodirova Xolida Xayriddin qizi

Tabiiy yo‘nalishlarda chet tili kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Bobokalonov Rajab Ostonovich
2. Fayziyeva Rano Abdusamadovna

Gumanitar yo‘nalishlarda chet tili kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Bobokulova Shaxnoza Baxridinovna
2. Fatullayeva Kamola Raxmatullayevna
3. Xotamova Maftuna Madatovna

Nemis va fransuz tillari kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Ma’rupova Gulnoz Umarjonovna
2. Rustamova Feruzabonu IIxomovna,



Bozorova Rufina Sharopovna
Sayfullayev Baxshillo Nematullayevich
Axmedova Gulnoza Hayot qizi
Abdullayeva Nilufar Nasullayevna

SNk

Ingliz adabiyotshunosligi kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Sharipov Ma’mur Mansurovich
2. Amrulloyeva marjona Hasanovna

Ingliz adabiyoti va stilistika kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:

Shamamedova Zinnat Xayrulloyevna
Sobirova Nurxon Barot qizi
Toxirova Umida Akramovna
Sayliyeva Moxinur Raxmiddinovna
Choriyeva Muxlisa Jumamurodovna

A S

Pedagogika kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Sharipova Sitora Xaydarovna
2.0rtigov Oybek Rustamovich
3. Amonov Mirjon Namozovich

Psixologiya kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Xakimova Fazolat Xoshimovna
2. Axmadov Nazirjon Raxmat o’g’li
3. Gaybullayev Alisher Asadovich
4. A’zamova Maxliyo Abduraximovna
5. Sobirov Abdulaziz Abdurozikovich
6. Nusratova Mexriniso Baxshilloyevna
7. Maxmudova Zulfiya Mexmonovna

Texnologik kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Akobirova Madina Bo‘ronovna

Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
Sultanova Nargizaxon Yakubjonovna

Samadov Sardor Sodikovich

Nazarova Nigora Erkinovna

Safarov Dilmurod Zoir 0’g’li

O‘rogova Saodat Baxriddinovna

Sadriddinova Dilobar Xusniddin

S e

Fakultetlararo jismoniy madaniyat va sport kafedrasiga:
1. Usmonov Shoxrux Xujamurodovich
2. Kypbono Xakum Xai1apKyJT0BUY

Iqtisodiyot kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Sayfullayeva Madina Ismatovna
2.Ergashev Mirjon Yorkin ugli
3.0dinayeva Nigina Furkatovna
4.Yuldashev Feruz Isroil ugli
5.Igamova Shaxinya Zikrilloyevna
6.Asadov Farmon Shukrullayevich



7.Qurbonov Sanjarbek Nematulloyevich
8. Abdullayeva Xilola Nutfilloyevna,

9. Gafurova Shaxloxon Karimovna

10. Bakayeva Moxira Axrorovna

Servis sohasida iqtisodiyot kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Nurova Gulnora Nutfullayevna

Turizm va mehmonxona xo°‘jaligi kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Salimova Sarvinoz Fazliddin qizi
2.Axrorova Nilufar Uktamovna
3.Xalimova Nigina Jafarbekovna
4.Yuldashev Kamol Sharifovich

Axborot texnologiyalari kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Salimov Suxrob Sobirovich
2.Narzullayeva Feruza Sodikovna
3.Xaydarov Orifjon Rustamovich

Tuprogshunoslik kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
Raximova Maxliyo Akramovna

Jumayev Javoxir Jaxon 0’g’li

Atayeva Zamira Alimovna

Bo‘riyeva Dilorom Isroilovna

Shadiyeva Sayyora Sadullayevna

DAl

Biologiya kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. G‘oziyeva Gulandom Abduvolidovna

Musiqa kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. O‘rinov Shamshod Komilovich

Jahon tarixi kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Mirzoyev Sharofjon Mirshakarovich

Buxoro tarixi kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Nasilloyev Sunnat Shavkat o‘g‘li
2.Jumayev Muxriddin G‘ulom o‘g‘li
3.Sharopov Dilshod Ravshan o‘g‘li
4.Umarov Baxtishod Baxriddin o‘g‘li
5.Shamsiyeva Zilola Askarovna

Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Boltayeva Dilsora Doniyor

O‘zbek tilshunosligi o‘qituvchisi lavozimiga:
1.Bozorova Gulmira Zayniddinovna

O°¢zbek tili va adabiyoti kafedrasiga:
1.Hamidov Azimjon Hayotjon o‘g‘li

Organik va fizkolloid kimyo kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:

1.Xoligova Gulyayra Qo‘ldoshevna



Ekologiya va geografiya kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Zaynutdinova Dilnoza Qahramonovna
Matematik analiz kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:

1. Muxitdinov Ramazon Tuxtayevich
2. Umirqulova Gulxayo Xusniddin qizi
3. Jurakulova Farangis Murot kizi

4. Hamidov Sherali Shirinovich

Diferensial tenglamalar kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:

1.Suyarov Tursunbek Rajabboy ugli
2.Xasanov Ibroxim Ixtiyorovich

Fizika kafedrasi o‘qituvchisi lavozimiga:
1. Xikmatov Bexzod Amonovich
2.Muxammadova Dilafruz Axmatovna
3.Avezov Ismoil Yoshuzoq o‘g‘li

5. Yugqorida suhbatdan o‘tgan fuqarolar mutaxassisligi bo‘yicha tegishli kafedralarga belgilangan
shtat birligida 2021-yil 15-sentabr sanasidan kafedra o‘qituvchisi lavozimiga ishga gabul qilinsin.

6. Ishchi guruhi tomonidan suhbat jarayonida berilgan savollarga to‘liq javob bermaganligi, test
sinovida to‘plagan ballarining natijasi, dars soatlari va bo‘sh ish o‘rnining yo‘qligi, suhbatga
kelmaganligi kabi sabablariga ko‘ra: Axmedova Dilsora Muxsinovna, Oripova Kamola Davlatovna,
Xafizova Muxarram Nematilloyevhaa, Aliyev Oqil Safarovich, Norova Shaxlo Mirzayevna,
Nasriyeva Dilnoza Anvar qizi kelmagan, Sattorova Zarnigor To‘lginovna, Yuldasheva Mavjuda
Raximovna, Ro‘ziyeva Kimyo Ilhomovna, Shernazarov Zulfiddin Zulfiddin o‘g‘li, Muradova
Mavjuda Radjabovna, Sayidova Umida Xikmatillo qizi, Saidjanova Dilafruz Xamidovna,
Shukurova Shaxodat Sayfullayevna, Rajabova Dilfuza Abdumajidovna, Safarov Iskandar
Sulaymonovich, Zarfulloyev Djamshid Kaxramonovich, Tashev Mirzonabi Ramazonovich,
Sh.Ruziyeva, B.Urinov, M.Shamsiyeva, Z.Jumayeva, M.Kiyamova, D.Mirova, Raximova Dilnoza
Davronovna, Sharipov Mirali Xasan ugli, Xamroyeva Yulduz To‘raqulovna, Raupova Dilorom
Dilmurod qizi Qobilov Shavkat Rashidovich, Shodiyeva Sadogat Boboqulovna, Zoirov Firdavs
Xamroyevich, Urinov Shamshod Komilovichlarning arizalari qondirilmasin va bu haqda fuqaroga
javob xati jo‘natilsin.

BuxDU jamoatchilik kengashi
ishchi guruhi mas’ul kotibi N.G. Dilova



